
/>"'Irkr :hKi\fi

Steinopis é'i

\
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 

O POSKYTNUTÍ ÚČELOVĚ INDIVIDUÁLNÍ 
NEINVESTIČNÍ DOTACE

říši o DOT/62/02/009736/2022
o poskytnuti finančních prostředků.

kterou podle zákona č 250-2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněn; 
pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech"), zákona č. 500-2004 SK. správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řaď';, a s použitím zákona č. 89-2012 SK. 
občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník"), níže uvedeného dne,

měsíce a roku uzavřely stranv

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. č. 2/2. 110 00 Praha I,
zastupuje: MgA Jiřt Sulženko, Ph.D.. ředíte) odboru kultury a cesiovního ruchu 
IČO 00064581
DIČ: CZ0006458I____________________________________________________
b.
u
(■

a

Název; Sdružení pro integraci a migraci, o. p. s.
sc čidlem. Havlíčkovo náměstí 189/2. 1 30 00 Praha 3 
zastupuje: Magda Faltová, ředitelka

(dále jen ..priietoec*')

Článek I.

1. Předmclem této smlouvy je poskytnuti účelové individuální neinvestiční dotace z rozpočtu 
poskytovatele \e výši 2,300.000,- Kč (slovy: dvamitionytnsunisíc) (dále jen ..dotace ') příjemci na 
účel Podpora uprchlíků z Ukrajiny 2022 SIMI uvedené v zadosti o individuální dotaci s číslem 
jednacím MHMP 625103/2022.

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy a výru usnesen i m č. 36/5 ze dne 28. 4. 2022.

3 Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na učet příjemce do 20 dnů po nabyti účinnosti této 
Sinlouvv.

4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl 107 odst. I. Smlouvy o 
fungováni J-V a uvedená dotace nezakládá veřejnou podporu.



Článek II.

I. Příjemce dotaci přijímá a zrazuje se využit ji pouze k účelu, k němu? je určena, tj. nu realizaci 
projektu uvedeného v čl. f. odst. I této smlouvy.

2 Přij em ce se zavazuj e:

a) vykazovat dotaci odděleně v rámci sve účetní evidence v souladu se zákonem č. 563/J991 Sb.
o účetnictví, věznění pozdějších předpisů, a použiji k úhradě nákladů vznikKeh a uhrazených 
od 1.4. 2022 do 31. 12. 2022. '

b) předložit poskytovateli řádné vyúčtováni dotace formou věcné zprávy o využití dotace a se 
soupisem faktur a pokladních dokladů (daňově uznatelných dokladů) nejpozd*ěj> do 31.12.2022,

e) předložit hl. m Praze spolu s vyúčtováním údaje o tom. zda na účel. na klen' byla dotace 
poskytnuta, použil i prostředky z jiných peněžních fondů, z jakých a v jaké výši.

d) ve svém účetnictví řidne zaúčtovat příjmy a naklady akce, poskytovateli vvúčtovat pouze účetní 
doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy spolu s konkrétním 
položkovými rozpisem dalších nákladů akce, předložené účelní doklady' nebudou použity k 
vyúčtování jiné dotační podporv,

e) vrátit nej později do 31 12 2022 na účet poskytovatele nevyčerpanou část dotace, která nebude 
využita k účelu podle čl. I odst ( teto smlouvy,

0 v rat ít pos k > i ov atel i dotac i n a vy še uv ede nečíslo účtu. jest I i že n ed oj de k reál i zac i úč e I u sm I ou vy 
podle čl. I odst. 1 této smlouvy, na nějž byla dotace poskytnuta nebo příjemce odstoupí od jeho 
realizace, nej později do 30 dnů od vzniku této skutečnosti.

g) v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.. o tlnančni konnole vc veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), vězněni pozdějších předpisů, je poskytovatel 
oprávněn provádět průběžnou a následnou kontrolu využili dotace k účelu podle čl. I odst. I této 
smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, včetně výsledků, kterých bylo 
dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření využiti dotace k účelu podle čl. í 
odst. I této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní'dok lady související s čerpáním 
dotace a poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti. Příjemce je povinen zajistit, aby 
osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé zboří a služeb pro příjemce*) 
umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní doklady ve vazbě na účel dotace, to 
vše po dobu 5 let od dosažení účelu dotace.

h) uvádět hl. m. Prahu a její logo ita všech propagačních materiálech vytvořených
naplňovaní účelu dotace jako poskytovatele finanční dotace a zajistit důstojné podmínky 
prezentace h( m. Prahy. Použiti loga se řídi podle ..Manuálu jednotného vizuálního stylu 
hlavního města Prahy - grafického manuálu \ IMP" dostupného na htlps7/praha.brandctoud pro/. 
Pro získání loga ve formátu určeném pro grafické učefy a kontrolu správnosti použití loga k 
propagačním účelům Příjemce kontaktuje Odbor médií a marketingu MHMP na adrese 
luťoitipraha.cu.

v případě změny adresy nebo jiných skutečností, kicie mají vliv na poskytování služeb, oznámit 
tyto /měny písemně odděleni národnostních menšin a cizinců na odbor kultury a cestovního 
ruchu, Jungmannova 35/29. 110 00 Praha l nejpozdéii do 14 kalendářních dnu od vznikle 
události.

v iamci

i)

j) v případe. Že se jedná o právnickou osobu a v době účinnosti smlouvy hodlá učinit kroky kesvč 
přeměně nebo zrušení s likvidací vc smyslu § 1 Da odst. 5 písm. kj zakotta o rozpočtových 
pravidlech, oznámí neprodlené, nej později do I4 kalendářních dnů. tuto skutečnost
poskytovateli, přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové 
v/nrklou právnickou osobu, ncuiči-li poskytovatel ve lhůtč Ul dnu od oznámení jinak, 
případě zrušem s likvidací je příjemce povinen v raut dotaci poskytovateli do 14 kalendářních

u v



dnů ode dne zahájení procesu zrušení * likvidaci na číslo učtu poskytovatele uvedeni v záhlaví 
smlouvy.

k) postupovat v souladu se zákonem e. 134/20)6 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů {dále jen „zákona o zadávání veřeimch zakázek"), dnjde-li k naplněni 
stanovených podmínek, zej měna pak uvedených v § 4 oďst. 2 zákona o zadávám veřejných 
zakazek.

I) dosáhnout účelu, na který mu byla dotace poskytnuta, nej později ke dni 31, 12. 2022.

Článek III.

. Pokud příjemce v rozporu 5 touto smlouvou, právními předpisy nebo přímo použitelným předp......
EL' neo práv n ě n ě pou? i j c nebo zad rží dotaci, j e povi nen n a zák lad ě p Pal c brtiho vý m éru prcn é st od vod 
- případně část v rozsahu tohoto porušení - za porušeni rozpočtové kázně do rozpočtu hl rn. Prahy, 
dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s odvodem je přij. 
povinen uhradit poskytovateli petialc dle ustanoveni <j 22 zákona o rozpočtových pravidlech. 
Poskytovatel vymezuje v souladu s ust § 10a odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech podmínky, 
jejichž porušení příjemcem považuje ?* méně závažné. Výše nižších odvodů je stanovena takto:

a) nepředání dokumentu ve formě věcné zprávy ve stanovené Ihúté odvod ve výši 0.002% za každý 
započatý den prodlení s předáním dokumentu a? do doby jeho doručeni sjednaným způsobem:

b) dokument „Včcná zpráva o užili dotace'* nebude předán řádně, nebude obsahovat požadované 
náležitosti nebo bude obsahoval nesrovnalosti odvod ve výši 0.01 % z celkové vvše dotace.

isem

cmee

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako spéci feky symbol své IČO i identifikační číslo) a jako 
variabilní symbol číslo této smlouvv.

Článek IV.

Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět lulo smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 
mésicc* ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, a to v souladu s § 166 
správního řadu.

Článek V.

. Smluvní strany shodně prohlašují. 9c tato smlouva h\ la uzavřena po vzájemném piojednání. podle
jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážné a srozumitelné, v souladu se zákonem a 
dobrvm mravům.

nepříčt se

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se ndi příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a zákona o rozpočtových pravidlech, dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Změin a doplňky této smlouvv mohou být provedeny pou7e formou písemného dodatku 
smlouvě pode psaného oběma smluvními stranami

k této

4. I a t o srn lou v« j e v y ho tov c na v pět i stej no p i sec h s p farnost i o n gi nál u. ? n i chž posk > tov at eJ o bdr? í tři 
stc j n op i sy a p! íj cm c e dva sce p n u p i s\ A utor i ?acc se pro ve dc při poi e n i m ot i sku úře d n ího raz ít ka h I 
iti Prah v.

5. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni teto smlouvy v legistru smluv dle /ukona č.



34IV20I5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti poskytovatel.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí stmi, aby tálo smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CI Si vedené hl m. Prahou, která je veřejné přístupná na úřední desce Magistrálu h1. m Prahy a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy, 
datum jejího podpi.su a text teto smlouvy. ,

7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji /a obchodní tajemství 
ve smyslu ustanoveni $ 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užiti a zveřejněni l>ez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

8. V souladu s § 43. odst. 1. zákona č. 131/2000 SK, o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, ze uzavřeni léto smlouvy schválilo Zastupitelstvu 
hlavního města Prahy usnesením č. 36/5 zv dne 28. 4. 2022.

Ú, Tato Smlouva ttabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními síranům i a účinnosti dnem 
zveřejněni Smlouvy prostřednictvím registru smluv.

V Praze dne 5.5 2022V Praze dne 2022

posky tovatel



Doložka aulurirovaiic konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobč

Sděluji, žt Icnio dokument v listinné podobí, kírn vznikl převedením ? dokumentu obvaženeho v datovc /praví pod pořade 
148560645*1 73075-2205 lt 1 “0020. skládajícího se ? 4 listů, >e *.hodii(c s obsahem (toku mentu, jehož převedením v/jukl

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotru re správnost a pravdivou ů<Jwu obsažených v dokumentu a jeiích soulad s právními předpisy 
\ siupujiei dokument byl pndepsďn zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb v > tvářej iCieh dův čni a platnost zaručeného elektronického podpisu hv la o\ čřena dne | f 05 2022 ÍWo? .45

/íaruícm clekiromckv podpis b> l shledán plamy ni, dokument nebyl rmčnčn a ovCřcní platnosti kvalifikovaného ccnitikahi bs Jo prov edeno ujči 
sc/namu znepl.H říčných kvalifikovaných ecmtikatú k datu 10.05 2022 10 29 53 bclaje o zaručeném clekiromckem podpisu. číslo kvalifikovaného 
certifikátu (>ÚH4%2I. kvalifikovaný certifikát byl vydán kv<iiiltt,o'íinvn> po.skvnnatetem služeb v\ tvářejících důvěru l CA Qiwlifietf 2 ( A'KS A 
02/2010 l’ívm cenili kačm autorita, u $ pro podepisující osobu Magda FALIOVÁ elektronický podpis nebyl omáčen platným časovýin ra/nkcm.

Vstupující dokument byl podepshn kvalifikovaným elektronickým pod pufem založeným mi kvalifikovaném certifikátu v v daném kvaltfikovainm 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěro a platnosl zúročeného elektronického podpisu bvla o\ ěřena dne 11.05 2022*13 05.45

kvalifikovaný elektronicky podpis by I shledán platným, dokument nebyl zménřn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bvlo provedeno 
vůči se-znarmi zncplatnčnyeli kvalifikovaných čerti tilů ni k datu 10 05 2022 11 50*09 l daic o zaručeném elektronickém podpisu číslo 
kvalifikov au ého ccrtiíik atu 419D B 251. kval ifi k ovány eern likál by I vy dan k v at i fikov aným posk y tov nte lem >\užeb v\ u ařej íc ích dúv čru ACAe 1D3 l 
• k? u tng Ceri jj icittc. c (dent n> «».> pro podep kuj i c í osob n l»ri S ulž enko. I lla\ ni ir ěslo Praha

Klektromcky podpis byl onačen časovým r.iznkem. naloženým na cerurikatu v v daném nckvalifikmanvin poskvtovaielem služeb 
duvéru. Platnost .časového razítka byla ov čtena dne 11.05.2022 (3:05 45

l-lcklnmícké časové ra/íiko bylo shledáno plamým. dokument něhy I ?ménén u ověřeni plamosii certifikátu bvlo provedeno včči seznamu 
/neplatnénych certifikátů k dalu 23 03 2022 13 II 53. Udaic o časovém ra/ilku. datum a čas 10.05 2022 9 29 51. číslo časového razítku 27B3992K. 
časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících dovřu ACAeJD3 - knot (ertifietite ddcmitv

vy tváře licích

a.s..

Subjekt, který autorizován nu konverzi dokumentu provedl: 
Ml 4VN) MĚSÍC PR4IU

Datum vyhotoveni doložky;
II 5 2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
DAVID ! lETZbK

Otisk úředního razítka:

148560615-173075-22051 ] 130620

l,o;niÍmín

Kontrolu třto doložky ht r W; / v ico/niim rru/vnu -to/ot^k přú/upni způsotyv, umoiňtyiam du/kv-v přistup na aiitest 
http.\ u u w crechpotnt r: o^rowniaioikx


